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
ся. тел. 8-909-43-60-607.

17724 Ищу работу по фото и видеосъемке. Индиви-
дуальный, творческий подход. Профессиональное 
оборудование. т. 8-903-489-91-69, Игорь и Наталья.

16331 Ищу работу с детьми 1-5 класса по подготов-
ке домашних заданий. Педагогическое образова-
ние, большой опыт работы. Обращаться после 13 
час. по тел. 8-918-532-10-65, Татьяна.
17767 Ищу работу по плитке, гипсокартону, пласти-
ку, водопроводу, ламинату и мн.др. тел. 8-952-564-
28-17, 8-918-854-20-54.
16361 Ищу работу сиделки: помощь по хозяйству, 
закупка продуктов. тел. 8-988-890-19-20.

21К Вашим услугам, №44, 31/10/2018

3473 Пропа-
ла собака поро-
ды вольфшпиц, де-
вочка, два года, 
клеймо. За досто-
верную информа-
цию гарантируем 
вознаграждение. 
тел. 8-928-126-50-
03, 8-938-125-70-70.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
13059 Посуточно сдаем уютную квартиру в центре 
для гостей и жителей города. Отчетные докумен-
ты. Любая форма оплаты. Есть всё для комфортно-
го проживания. Всегда чисто. Бронируйте заранее. 
Тел., WhatsApp 8-903-403-34-77.
13440 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

СДАЕТСЯ ДЛЯ СЕМЬИ ДОМ В ЦЕНТРЕ ГО-
РОДА, ИЗ 3-Х КОМНАТ, ОТОПЛЕНИЕ - ФОР-
СУНКА, ПРИГОТОВЛЕНИЕ ПИЩИ - ГАЗ, 
УДОБСТВА ВО ДВОРЕ. БЕЗ МЕБЕЛИ И БЫ-
ТОВОЙ ТЕХНИКИ. ПОСРЕДНИКАМ НЕ БЕС-
ПОКОИТЬ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-918-529-27-56, С 
8 ДО 17 ЧАС.

16041 Посуточно. Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, Интернет, ТВ, стир. машинка и т.д. и т.п. Чи-
стое белье. Предоставляю отчетные документы. 
Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
16662 Сдается 2-к. кв-ра в центре, с быт. техникой и 
мебелью. Ц. 11 т.р. тел. 8-928-110-12-11.
16752 Сдается 3-к. кв-ра в центре, пр. Победы Рево-
люции, 128 а, напротив 2-й школы. Все удобства, с бы-
товой техникой. тел. 8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.

16199 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

17023 Сдается полдома в центре города. Вход от-
дельно. Все удобства, мебель. Молодым или сту-
дентам. Оплата по договоренности. Хозяйка. тел. 
8-909-423-15-70.
17509 Частный домик сдам квартирантам, со всеми 
удобствами, недорого. В р-не п. Ново-Азовка. тел. 
8-903-430-15-22.
16415 Сдам 1-к. кв-ру в центре п. Каменоломни, на 
длительный срок. Отопление индивидуальное, 8 
т.р. + коммун. платежи. Информация по тел. 8-905-
455-31-14.
17533 Сдается дом в р-не 1-го Пересечения, семье, 
без вредных привычек, на длительное время. В до-
ме газ, вода, туалет. тел. 8-928-605-00-86.
16224 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Звездная, 10 б, одна 
комната изолированна, другая кухня-студия. Ц. 7 
т.р. + коммуналка. тел. 8-961-414-16-19, Александр.
16233 Сдается 1-к. кв-ра по пер. Сквозной, на дли-
тельное время, с быт. техникой и мебелью, есть 
сплит-система. Можно двум студентам. Ц. 10 т.р. + 
коммунальные платежи. Собственник. тел. 8-928-
145-88-30.

16259 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

16280 Сдается флигель, 2 комнаты и кухня, без ме-
бели. Вода в доме. Отопление - газ. Удобства на ули-
це. Проживание в одном дворе с хозяйкой. тел. 
8-905-479-93-60.
16312 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., сост. 
очень хорошее, с мебелью, быт. техникой. Ц. 6 т.р. + 
к/у. тел. 8-905-451-19-15.
17723 Сдаю 2-к. кв-ру на долгое время. Мебель ча-
стично, холодильник, телевизор есть. В п. Фрунзе. 
тел. 8-928-151-83-82.
17726 Сдам 2-к. кв-ру с индивидуальным отоплени-
ем, 5/5 эт., р-н Олимпийский. Кв-ра новая, частично 
с мебелью. тел. 8-950-856-07-57, Александр.
17727 Сдается 2-к. кв-ра со своим отоплением, по 
ул. Черенкова. Ц. 10 т.р. тел. 8-904-500-56-44.
17729 В частном домовладении в п. Артем сдается 
флигель и в доме комната. тел. 8-909-411-30-91.
17099 Сдаю 2-к. кв-ру в центре города, полностью 
меблированна, с быт. техникой. Собственник. Сда-
ется на длительный срок. Кв-ра чистая, уютная. Ц. 
12 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-
509-27-02.
17739 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. тел. 
8-908-519-82-50.
17753 Сдается 2-к. кв-ра, общ. пл. 48,5 кв.м, большой 
балкон застекленный, есть частично мебель, в п. 
Красина, возле клуба. Индивидуальное отопление. 
Без посредников. Звонить по тел. 8-928-619-23-14.
17129 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, все удобства, с ме-
белью и быт. техникой. Собственник. тел. 8-918-538-
58-88.

17759 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Wi-Fi. 
Все удобства. Стоянка. тел. 8-928-156-79-02.

17776 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Имеется подъезд для ма-
шины. Оплата 10 т.р. + ком. услуги + предоплата. 
тел. 8-919-879-77-33.
2027 Сдам 2-к. кв-ру в п. Каменоломни. тел. 8-918-
523-36-32.
2027 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, крупногабо-
ритная. Р-н Красина, ул. Петрашевского 1б. На дли-
тельный срок, цена 8000 руб. + счетчики. (Мебель 
можем частично завезти). тел. 8-928-900-82-20, 
8-904-440-45-66.
2026 Сдается комната для 1 студентки. Арендная 
плата 5000 + коммуналка. Без хозяйки. Собствен-
ник. тел. 8-928-765-59-57.
2026 Организация снимет для семей,  директоров, 
ИТР, рабочих: дом, квартиру, флигель в любом р-не 
г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрим все вариан-
ты. Наличный расчёт. тел. 8-918-508-04-58, Елена, с 9 
до19 час.

2026 Сдается дом в г. Шахты и п. Каменоломни со в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Мебли-
рован, холод., сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хо-
зяев! Звоните! АН, т. 8-906-452-91-60, с 9 до 20 час. 
2026 Сдается отличная квартира, ремонт, на абсо-
лютно любые сроки, посуточно и на длительный. 
Меблирована новой мебелью, холодильник, ТВ, 
стиралка-автомат, СВЧ, сплит. т. 8-906-452-91-60, с 9 
до 20 час.
2026 Сдается квартира в п.ХБК, сост. жилое, ТЭЦ, 
газ. колонка, есть вся необх. мебель и бытовая тех-
ника, окна м/п. Ц. 6 т.р. + ком. плат. т. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
2026 Сдается 2-к. кв-ра, п.Майский, состояние жи-
лое, окна и балкон м/п, частично с мебелью. ТЭЦ. 
Рядом школа, детсад, магазины, остановка. Ц. 5 т.р. 
+ ком. платежи. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
2026 Сдается 2-эт. дом,180 кв.м, п.Каменоломни, 
сост. хорошее, гараж, подвал, удобства на 2-х эта-
жах, АГВ, сплит-система, вся мебель и быт. техника. 
Ц. 15 т.р. + сч. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2026 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хоз., пер.
Комиссаровский/ул.Рабоче-Крест. Сост. обычное. 
Заезд, удобства, вся мебель и быт. техника. Семье, 
студ., команд. Оплата 8 т.р. всего! тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
2026 Сдается кв-ра, в центре г.Шахты, состояние хо-
рошее. Есть вся необходимая мебель и бытовая тех-
ника. Ц. 10 т.р. + ком. плат. Семье, студентам, коман-
дировочным. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
2026 Сдается 2-к. кв-ра, п.Южная, ул. Достоевского, 
1/2, лоджия, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, хо-
лод., стир. маш.-автомат, 2 дивана, комод, стол, при-
хожая. Ц. 5 т.р. + ком. платежи. т. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
2026 Сдаётся флигель со всеми удобствами. Район 
ТК «Рассвет». Обр. по тел. 8-918-529-56-76. 
2026 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом рай-
оне г. Шахты, п.Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения, с мебелью и без мебели. Оплата на-
личными. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2026 Сдаётся 1-к. кв-ра, в хорошем состоянии, с ме-
белью и бытовой техникой (р-н Красина). Рядом ма-
газины, остановка. Собственник. Оплата 8000 + ком. 
услуги. тел. 8-952-578-54-64, Дмитрий.
17783 Сдается одно место для проживания, девуш-
ке, в 2-комн. кв-ре, по ул. Державина. тел. 8-918-509-
22-46.
17789 Для людей у кого проблемы с жильем, сдам 
за поддержание порядка на территории, неболь-
шой евровагончик со всеми удобствами, на бере-
гу реки + есть возможность дополнительного зара-
ботка. Сдаю на длительный срок, без в/п. В п. Малая 
Сопка. тел. 8-928-183-04-04.
17792 Сдается флигель с удобствами, для неболь-
шой семьи, недорого, в р-не молзавода, ШПУ-3. тел. 
8-919-891-15-15.
17146 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 
рядом с рынком. Недорого + коммунальные плате-
жи. тел. 8-909-406-14-48.
17795 Сдается дом для семьи, пер. Короткий, 300 м 
от центрального рынка, пл. 90 кв.м, вся необходи-
мая мебель, все удобства, отопление - газовый ко-
тел. Ц. 9 т.р. + счетчики. тел. 8-919-875-34-11, Алек-
сей.
17798 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской (р-н гостин. 
«Восток»), 4/5 эт., на длительный срок, в/у, с мебе-
лью, быт. техникой, с ремонтом. Собственник. Без 
посредников. Ц. 7,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-951-
53-777-81.
16359 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, пл. 51 
кв.м, стоимость аренды 12 т.р. + оплата коммун. 
услуг. Можно семейным, студентам. тел. 8-908-506-
00-98.
17812 Сдается дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, со в/у, 
газ, вода всегда, без мебели. Дом продается, поэто-
му иногда надо будет показывать покупателям дом. 
Ц. 5000 руб. в мес. тел. 8-909-426-29-63.
17152 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, на 
длительный срок. Состояние жилое, есть мебель и 
быт. техника. Возможно для 3-х девочек-студенток. 
Ц. 9 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 8-904-
503-65-25, 8-918-703-16-20.
17154 Сдаю 2-к. кв-ру по ул. 50 лет ВЛКСМ, 2/5 эт., 
чистая, с мебелью, на длительный срок. Р-н Проле-
тарки. Ц. 10 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-139-
22-55.
17153 Сдаю в центре дом с АГВ, пл. 60 кв.м, по ул. 
Ленина (напротив Сбербанка), 10 т.р. + коммун. 
услуги. тел. 8-928-139-22-55.
17151 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, 4/9 эт., возле рынка, 
хороший двор и детская площадка. Есть мебель и 
быт. техника. На длительный срок. Кв-ра в хорошем 
сост. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-904-
503-65-25, 8-918-703-16-20.
17825 Сдается дом в п. Фрунзе, цена 4 т.р. А/н «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
17824 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты. п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
17824 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красин, р-н клуба, ул. 
Азина, 1/3 эт., пл. 55 кв.м, диван, кухонный гарнитур, 
прихожая, отопление АОГВ, стир. машинка обыч-
ная, балкон застеклен, косметич. ремонт, 7 т.р. + сч. 
Семье, командировочным. тел. 8-908-191-34-59.
17824 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Город-
ские», пер. Сокольнический, 2/2 эт., шифоньер, хо-
лодильник, кухонная мебель, сост. обычное, ото-
пление ТЭЦ, 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
17824 Сдается 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт., 
пер. Северный, газ. колонка, шкафы, 2 дивана, 2 кро-
вати, холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, 12 
т.р. + к/п. Командировочным. тел. 8-908-191-34-59.
17824 Сдается 1-к. кв-ра, Город Будущего, ул. Ради-
щева, 1/3 эт., отопление ТЭЦ, лоджия застеклена, 
шифоньер, ТВ, стир. машинка полуавтомат, ТВ, ди-
ван, пл. 41 кв.м, 6 т.р. + к/п. Семье, командировоч-
ным. тел. 8-928-120-88-63.
17178 Срочно сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
общ. пл. 31 кв.м, индивидуальное отопление, в/у. 
тел. 8-908-505-22-28.

2249 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5 эт., отопление цен-
тральное, мебель необходимая, сост. обычное, чи-
сто. Балкон застеклен, остановка, магазин рядом. Ц. 
4500 руб. + ком. платежи. тел. 8-908-191-83-89. Соб-
ственник.
2249 Сдается уютная кв-ра посуточно и по часам. 
Все для комфортного проживания в квартире име-
ется. тел. 8-952-570-65-59.
17183 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Н. Машиносчетная», р-н гипермаркета, 4 эт., сост. 
хорошее, пластик. окна, без мебели и быт. техники 
(есть только кухня и сплит-система). Семье на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
17183 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 
по пр. Победы Революции, 4 эт., без мебели и быт. 
техники, с/у совмещен, интернет, кабельное (опто-
волокно). Семье на длительный срок. тел. 8-909-
417-53-81.
17865 Сдается посуточно квартира и на длитель-
ный срок, в центре города. Командировочным пре-
доставляются документы на проживание. Цена: по-
суточно - 1500-2000 р., длительный срок - 10000 
руб. в мес. + коммуналка. тел. 25-86-74, 8-951-829-
93-13.
16398 Сдается 1-к.кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 3, 
2/5 эт., после капремонта. Ц. 6500 руб. + ком. АН «Ро-
за Ветров». тел. 8-928-168-83-07, 8-909-416-88-63.
16391 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, мебель и быт. 
техника вся. Молодой семье. Посредникам не бес-
покоить. Оплата 6 т.р. плюс по всем коммун. квитан-
циям. тел. 8-952-583-98-17.
17868 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника в достаточном кол-ве. Собствен-
ник. тел. 8-904-508-89-33.
2255 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра с мебелью и бы-
товой техникой, в хорошем состоянии. Оплата: 
6 000 + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2255 Сдается в центр 2-к. кв-ра, мебель, бытовая 
техника. Оплата: 13 000 + счетчики. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2255 Сдается в п. Артем (ост. «Машиносчетная») 1-к. 
кв-ра, 2/5, в хорошем состоянии, мебель и бытовая 
техника частично. Оплата: 4 500 + ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
2255 Сдается в р-не Соцгорода 2-к. кв-ра, 3/3, МПО, 
состояние жилое, АГВ, мебель. Цена: 10 000 + ком.
услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2255 Сдается в р-не ул. Парковая 2-к. кв-ра, 3/5, 
комнаты изолированы, с ремонтом, встроенная 
кухня, новая бытовая техника. Оплата: 10 000 + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
17880 Сдам 1-к. кв-ру в р-не швейной фабрики, 2 
эт., состояние обычное. Оплата 5000 р. + ком. услу-
ги. тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.

17893 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в 
р-не Соцгородка, Пролетарки, п. Артем или ХБК. 
Рассмотрю варианты с мебелью или без мебе-
ли. тел. 8-908-509-65-43, 8(8636) 28-34-53, с 9 до 
21 час.

17367 Срочно! Русская семья снимет жилье в г. 
Шахты (квартиру, дом, коттедж). Рассмотрим вари-
анты в п. Каменоломни. Порядок и оплату гаранти-
руем. тел. 8-989-515-67-25, с 9 до 21 час., Светлана.

15047 Сдается комната в коммунальной кв-ре, два 
хозяина, 18 кв.м, 2 эт., балкон. В центре. Недорого. 
тел. 8-951-828-91-18.
17909 Сдаю 1-к. кв-ру, 5/5 эт., в р-не «швейки», с ме-
белью и стиральной машинкой - автомат, на долгий 
срок. тел. 8-951-840-27-40.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ

13147 Куплю автомобиль отечественного или им-
портного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

15860 Срочный выкуп любых автомобилей, мо-
тоциклов, колес, прицепов. тел. 8-904-500-61-61.

15871 Куплю Газель - «Волгу» на запчасти. тел. 
8-988-25-36-774.

15278 Куплю по дорогой цене автомобили на 
запчасти, гнилой, после ДТП, новый, под восста-
новление, разборку. ГАЗ, УАЗ, «Москвич», Газель, 
ЗИЛ и т.д. Есть запчасти на Газель и «Волгу» все и 
на ВАЗ. т. 8-928-766-08-87.

16944 Куплю авто битое, списаное, старое, с огра-
ничениями, тел. 8-903-489-59-99 - по авто. Запча-
сти на авто б/у, тел. 8-988-944-22-73, 8-952-563-15-
75. Звоните.
16689 Продается зимняя резина с дисками, на-
каченная и отбалансированная, на 13, 14, 15. Воз-
можна продажа по отдельности: резину или диски. 
Есть резина с шипами и без. Цена договорная. тел. 
8-950-851-55-52.
16190 Покупаем автомобили битые, с проблемны-
ми документами, после возгорания. На запчасти. 
Вывозим сами с любого места. Дорого. тел. 8-961-
425-15-17.
17024 Куплю автомобиль любой марки, в лю-
бом состоянии, можно после ДТП. Также про-
дам автомобиль под региональный капитал. 
тел. 8-928-622-60-07, 8-905-457-90-07, Юра.
17728 Продается автоприцеп «Оникс». Цена дого-
ворная. тел. 8-928-764-40-51.
17743 Кузовные работы. Сварка, рихтовка, покра-
ска недорогих машин, п. Нежданная. тел. 8-918-510-
64-54, Сергей Иванович.

17119 Организация реализует склад новых запас-
ных частей Форд Транзит 222702, 2,4 и 2,2 л, дизель. 
тел. 8-918-524-33-63, 8-908-192-22-25.

17145 Автосервис кузовного ремонта произ-
водит рихтовку элементов кузова и частичную 
окраску; а также восстанавливаем геометрию и 
рихтовку кузова после переворота на крышу ав-
то с полной покраской. Цена за 1 элемент покра-
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
тел. 8-928-960-67-69.

17807 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка недвижимости. Сопро-
вождение сделок, в том числе ипотечных. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3 лет. 
Наследство. Оформление зем. участков в соб-
ственность. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Судебные споры. Исковые заявле-
ния. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-
341-41-44, 8-8636-26-35-07. 

17190 Продается! Дача с жилым назначением, под-
ходит под маткапитал, в черте города Шахты, р-н 
Артема, общ. пл. 25 кв.м, кирп. домик, земли 5 сот. Ц. 
180 т.р., разницу с маткапитала вернем. тел. 8-909-
400-19-39. 
2255 В районе Гидропривода 2 комнаты (бывшее 
общежитие), пл. 24 кв.м, требуется ремонт, есть бал-
кон. Ц. 350 т.р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
16399 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 9/9 эт., Крас-
ный Сулин, ГРЭС, пл. 30 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., 
центр. отопление, балкон, газ, м/п окна, новая вход. 
дверь, требует косметич. ремонта. Ц. 250 т.р. Можно 
в рассрочку. тел. 8-906-183-42-48, Агентство.
16399 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/2 эт., Гуково, пл. 64 кв.м, 
кухня 6 кв.м, центр. отопление, комн. изолир. Рас-
смотрим маткапитал. Ц. 180 т.р. тел. 8-906-183-42-
48. Все вопросы по телефону.

1-КОМНАТНЫЕ
14660 1-к. кв-ра, пл. 42,9 кв.м, пер. Радищева, 129, 
3-й эт., в р-не «Города Будущего». Обр. по тел. 8-905-
339-45-89.
14879 1-к. кв-ра пл. 32,7 кв.м, с хорошим ремонтом, 
в п. Красина. тел. 8-928-610-15-66.
15214 В п. Майский 1-к. кв-ра, 1/5 эт., не угловая, 
очень хорошее состояние, вложений не требует, 
все в шаговой доступности. Рассмотрю все предло-
жения. Собственник. т. 8-918-566-91-01.
2035 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома быта, хор. ремонт, железная дверь, кафель в 
ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, балко-
на нет. Ц. 750 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.

16676 1-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпичного дома, м/п 
окна, дверь, новые трубы отопления и водоснаб-
жения. Натяжные потолки, балкон застеклен, 
встроенная кухня, ванна/туалет - плитка. Состо-
яние хорошее, вода есть всегда. Остановка, ры-
нок, больница - все рядом. Р-н п. Майский. Цена 
850 т.р., торг. Обр. по тел. 8-989-633-66-76, 8-928-
151-29-10.

16804 1-к. кв-ра по пер. Енисейский, р-н фабрики 
«Глория Джинс», 1/5 эт., отопление центр., общ. пл. 
35 кв.м, 20 кв.м жилая, кухня 7 кв.м, с/у совм., окна 
м/п, балкон пластик. застеклен. Рядом останов-
ка обществ. транспорта, маг. «5». Продажа от соб-
ственника. тел. 8-918-571-95-98.

16146 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Аюта, 1 эт., цоколь 
высокий, ремонт, отопление центральное, ча-
стично с мебелью, сплит-система. Ц. 870 т.р. тел. 
8-928-167-22-20.

16164 В спальном р-не ХБК 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 
3/5 эт., ул. Ворошилова, 5. Дом после капремонта, 
м/п окна, балкон застеклен - дерево, пол - лино-
леум, в ванной и на кухне современная плитка, не 
угловая, теплая, светлая, конечная остановка в 1-2 
мин. ходьбы, отлично развита инфраструктура. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-989-530-07-35, 8-909-435-45-19, Ва-
лентина.
16182 В п. ХБК, 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 
18,2 кв.м, евроокно, евродверь, душ, туалет, мойка 
- всё в кв-ре, новая сантехника, кабельное МТС, ин-
тернет Ростелеком. Ц. 650 т.р.   тел. 8-908-178-43-97.
16901 Собственник! 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в центре города, ул. Советская, 148, пересе-
чение ул. Советская и пр. Клименко. тел. 8-908-181-
87-89.

15266 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 33,3 кв.м, новострой, кух-
ня 8,6 кв.м, мкр-н Олимпийский, ул. Искра, в/у, отопле-
ние своё, лоджия м/п окна, рядом детсад, будет новая 
школа. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час. Собственник. 
Цена договорная. 

17513 1-к. кв-ра в отличном сост., в п. Артем, р-н 
ост. «Нижняя Машиносчетная», пластик. окна и бал-
кон. Теплая, не угловая, теплосчетчик и рамка ото-
пления. Собственник. тел. 8-928-128-84-27, Роман, 
8-938-111-88-31, Анна.
17506 1-к. кв-ра, пл. 30,4 кв.м, в отличном сост., тер-
ритория ВГСЧ, 1/2 эт. кирпич. дома (после капре-
монта), м/п окна, встроен. кухня, сплит, ТВ, Три-
колор, подвалы. Имеется возле дома зем. уч-к с 
плодовыми насаждениями, хозпостройки. Ц. 1050 
т.р. Собственник. тел. 8-928-198-29-49.
16215 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/5 эт., ул. Индустриаль-
ная, р-н «Пятерочки». Или меняем на 2-к. кв-ру в 
этом же р-не. Собственник. тел. 8-928-123-90-17, 
8-928-105-85-09.
17043 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., туа-
лет, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
17596 1-к. кв-ра в мкр-не Горняк, 1/4 эт., пл. 31,6 
кв.м, сделан хор. ремонт, МПО, металл. дверь, те-
плый пол. Собственник. тел. 8-908-179-43-34, Алек-
сандр.

17673 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпичном 
доме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-
99-38.

2225 1-к. кв-ра по ул. Дзержинского, 1 А, возле 
«Мишель-Алко», пл. 32 кв.м, 4/4 эт., дом кирп., не 
угловая, сделан новый ремонт. Хозяин. тел. 8-928-
612-17-88.
17130 1-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт., с мебелью и 
быт. техникой. Недорого. Собственник. тел. 8-928-
149-42-84.
17719 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1-к. кв-
ра, пл. 39,5 кв.м, отопление АОГВ. Без посредников. 
Собственник. тел. 8-928-769-08-99, Екатерина.
17703 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», пл. 
29,3 кв.м, евроремонт, сплит, встроен. шкаф-купе. 
тел. 8-989-725-70-16.
17689 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 85, 
корп. 3, пл. 34,7 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 16,8 
кв.м. Индивид. отопление, лоджия, не угловая, кв-
ра новая. Собственник. Ц. 1120 т.р. тел. 8-928-119-
87-73.
17691 1-к. кв-ра в центре, 1 эт., капремонт - евро, 
зал - стеновые панели, полы - линолеум, натяжные 
потолки, кухня - стены плитка, натяжные потолки, 
полы ламинат, коридор, ванна - полы плитка, потол-
ки натяжные. Окна пластик., решетки. Двери поме-
няны все. Адрес: пер. Донской, 68 кв. 22. тел. 8-918-
510-25-05, 8-988-547-18-99.
17774 Срочно! 1-к. кв-ра по пер. Путиловский, р-н 
п. Петровка, новый дом, 1 эт., не угловая, свое ото-
пление, есть ремонт. тел. 8-961-405-13-11.
2026 1-к. кв-ра, 1/2 кирп. дома. П. Артем, ост. «Мясо-
комбинат», ул.Багратиона, 11-а. Космет. ремонт, м/п 
окна, с/у совместный. Общ. пл. 32 кв.м. Ц. 700 т.р., 
торг при осмотре. Тел. 8-988-254-07-77.
2026 23 кв.м, Машзавод, высокий 1 эт., ремонт: но-
вые сантех., электр., выровнены пол, стены, натяж. 
потолки, ванная-плитка. Окна, балкон - пластик. Газ, 
интернет, сплит, встроен. кухня. 689523. т.8-918-501-
51-57. 
2026 4/5 эт., п.Майский, 36 кв.м, панель, лод-
жия незастек., с/у раздельный, не угло-
вая, состояние жилое, ипотека подходит, мат-
кап., док. готовы. Ц. 1 млн.р. Собственник. тел.   
8-988-510-50-07.
17802 1-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 36,8 кв.м, в п. ХБК, 
ул. Индустриальная, 1 А. тел. 8-918-572-23-18. 
16351 1-к. кв-ра, п. Артем, р-н Олимпийский, но-
вый дом, пл. 33 кв.м, АГВ. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-110-
80-97. АН.
16352 1-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 1/3 эт., п. Качкан, Наклон-
ная, кв-ра требует ремонта, с/у совм., кухня 9 кв.м, 
лоджия 6 м. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16352 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, не угло-
вая, светлая, кухня 9 кв.м, с/у совм., окна м/п. Ц. 
1100 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16357 1-к. кв-ра в мкр-не Олимпийский, 2/5 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 30,6 кв.м, кухня 8 кв.м, отопле-
ние ТЭЦ, не угловая, с/у совм., в хор. сост. Ц. 1300т.р., 
торг. тел. 8-918-514-30-31, 8-928-173-999-7, Татьяна.
16360 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лод-
жия 6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные 
потолки, новая мебель. Мат. капитал рассматрива-
ем. Посредникам не беспоокить. Обр. по тел. 8-909-
400-31-34.
17156 Срочно, 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 32 кв.м, сост. 
жилое, 1/5 эт., не общежитие. Ц. 900 т.р. Посредни-
кам не звонить! тел. 8-906-180-81-08.
17838 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 30 кв.м, 2/2 эт., не 
угловая, МПО, с/у совм., сост. хорошее жилое, с ме-
белью, газифицирована, балкон, не угловая, метал-
лич. дверь, школа, детсад, магазины, остановка ря-
дом. Ц. 450 т.р. Ипотека, маткапитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
17838 1-к. кв-ра, п. Новостройка, пл. 30 кв.м, МПО, 
1/2 эт., кухня 6 кв.м, кирп. дом, с/у совм., металл. 
дверь, газ. печка, на всё счетчики. Ц. 750 т.р. Ипо-
тека, маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-
83.
16366 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, после ремонта. МПО, 
б/б, р-н Глории Джинс, п. Енисейский. Ц. 900 т.р. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.
16366 1-к. кв-ра в бывш. общежтии, общ. пл. 18 кв.м, 
2/5 эт., на Разина, МПО, стены под обои, вода в кв-
ре, с/у на 2 кв-ры, отдельный вход, маткапитал с до-
платой. АН, тел. 8-928-775-87-79.
17175 Срочно, 1-к. кв-ра, в центре, р-н центр. рын-
ка, общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, требуется ремонт. 
тел. 8-928-136-32-49.

17183 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Дер-
жавина), 4 эт., состояние хорошее, с/у совм., окна 
м/п, балкон застеклен, 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, ото-
пление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабель-
ное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.
17858 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывш. общежтите, 3/5 эт., 
не угловая, сост. жилое, можно с мебелью б/у, 18 
кв.м, ул. Текстильная, 4 А, хороший район. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-951-497-80-24.
17861 1-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 35/17/11, АГВ, пластик, п. 
Нежданная, р-н «Грин Парка». Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-
312-62-21.
16389 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, центр, 1/5 эт. кирп. до-
ма, с/у совм. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
16389 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, с/у 
совм. - плитка. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
16389 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, 3/5 эт., сере-
дина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые вход. 
двери, заменены проводка, стояки и разводка по 
воде и канализации, в ванной новая сантехника и 
плитка. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16394 1-к. кв-ра, 10/14, 35,8 кв.м, кухня 7 кв.м, лод-
жия застеклена, с/у совм., центр, все рядом, в хоро-
шем сост., частично с мебелью, м/п окна. Ц. 1550 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-130-23-14.
17870 В п. Майский, 1-к. кв-ра, кирп. дом, улучш. 
планировки. Инф. по тел. 8-951-501-31-97, Ирина.
2253 1-к. кв-ра в п. ХБК, 15 кв.м, 5/5 эт., окна м/п, 
дверь металл., в/у. Ц. 450 т.р., можно под маткапи-
тал. Торг. тел. 8-928-756-50-26, Ольга. 
2255 В п. Каменоломни (район Сбербанка) 1-к. кв-
ра, пл. 36, не угловая, требуется капремонт. Ц. 790 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2255 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), пл. 32 
кв.м, не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
880 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2255 В п. Артем (район Олимпийского) 1-к. кв-ра 
в новом доме, 2-й этаж, МПО, АОГВ, с/у совмещен, 
тамбур на две квартиры. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
2255 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, окна и бал-
кон мет. пластик, сплит-система, состояние хоро-
шее. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2255 В п.ХБК 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 
18 кв.м, все удобства. Ц. 500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
2255 В п. Артем (район Олимпийского) 1-к. кв-ра 
в новом доме, пл. 36/18/9, АГВ, лоджия. Ц. 1250 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2255 Центр (микр. Горняк) 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки, пл. 36/21/7,4, балкон застеклен мет.
пластик, сигнализация, подвал, МПО, состояние хо-
рошее. Ц. 1350 т. р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
17878 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/5 эт. кирп. дома, пл. 35,7 кв.м, ц. 1200 т.р., не угловая, 
светлая, теплая, в хор. сост. Рядом гипермаркет «Маг-
нит», «Лента». Собственник. тел. 8-904-440-11-36.
17883 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт., пл. 30 кв.м, 
кухня 6,3 кв.м, не угловая, с/у разд., балкон, домо-
фон. Ц. 1,2 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
17895 Куплю! Без посредников! 1-к. или 2-к. кв-ру в 
р-не центра, п. ХБК, не первый и не последний эта-
жи. тел. 8-918-588-02-86.
17894 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., не угловая, м/п 
окна, новый м/п балкон, общ. пл. 30 кв.м, все в шаг. 
доступности, р-н «Машиносчетной». Ц. 890 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
17894 1-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 31 кв.м, с/у 
совм., м/п окна, кухня 6 кв.м, сост. обчное. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
17890 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Петровка, 2/4 эт., круп-
ногабаритная, пл. 43 кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 10 
кв.м, отличный ремонт. Заходи и живи. тел. 8-938-
118-03-97.
17366 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, 1/2 эт., не угло-
вая, м/п окна, с/у совм., натяжные потолки, сост. 
обычное, р-н п. Артем, ул. Мичурина, 12. АН, тел. 
8-928-118-64-34.
17371 1-к. кв-ра в п. Красина, пл. 40 кв.м, лоджия 6 
кв.м, сплит-система, подвал, домофон, интернет, зе-
леный спокойный р-н, до центра 10 мин., хорошие 
соседи, 1 эт., высокий цоколь, инфраструктура ря-
дом, ул. Петрашевского. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-615-36-77.
17902 Хорошая 1-к. кв-ра, после капремонта, новая 
метлл. дверь, новые окна, двери, после ремонта ни-
кто не жил, находится в п. ГРЭС, 6 мин. езды до п. Ар-
тем. Хозяин Вячеслав Сергеевич, тел. 8-928-172-79-
80. Ц. 690 т.р.
17903 1-к. крупногабаритная кв-ра улучш. плани-
ровки со в/у, 2/3 эт. кирп. дома в п. Майский, общ. 
пл. 41 кв.м, кухня 12 кв.м, большая лоджия, м/п 
окна. тел. 8-903-463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
15763 2-к. кв-ра 36 кв.м, 2/9 эт., в бывшем общежи-
тии, п. ХБК, ул. Текстильная, 33, туалет, ванная со-
вмещены, м/п окна, развитая инфраструктура, все 
в шаговой доступности школа, садик, рынок, оста-
новка, магазины. Собственник. Светлана, тел. 8-988-
145-07-41.
15473 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
15243 2-к. кв-ра пл. 42,2 кв.м, в кирпичном доме, 
2007 г.п., по ул. Хабарова, 4/5 эт., не угловая, с ре-
монтом, балкон застеклен, новая кухня со встро-
ен. быт. техникой, шкаф-купе, гардеробная, сплит, 
интернет, кабельное ТВ. Развитая инфраструктура. 
Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-960-35-02, Сергей (соб-
ственник).
15947 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 46,8 кв.м, п. Артем, ул. 
Мичурина, 8, сост. кв-ры после ремонта отличное. 
Цена договорная. Без посредников. тел. 8-928-184-
32-99, 8-989-612-03-42.
16670 2-к. кв-ра (собственник), центр, ул. Ленина, 
4/5 эт., общ. пл. 47,9 кв.м, кухня 7 кв.м, лоджия 5 м 
(застеклена м/п). Ц. 2200 т.р. тел. 8-918-529-93-04.

16806 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., с мебелью, ото-
пление центр., рядом 41 школа, общ. пл. 47,7 кв.м, с/у 
разд., окна м/п, балкон застеклен, сост. заходи и жи-
ви, сплит-система, ролл-шторы, в 2 шагах школа и 
остановка обществ. транспорта, маг. «5» и «Магнит». 
Продажа от собственника. тел. 8-918-571-95-98.
16197 Уютная 2-к. кв-ра с ремонтом, в п. ХБК. Соб-
ственник. тел. 8-908-514-94-45, звонить после 18 
час.
16195 2-к. кв-ра, общ. пл. 47 кв.м, 3/5 эт., комнаты 
изолир., в хорошем сост., с мебелью, не угловая, 
есть подвал, домофон, Соцгородок. тел. 8-903-404-
71-87.

17026 2-к. кв-ра, 1/4 эт., общ. пл. 44,9 кв.м, есть под-
вал, все удобства. Торг при осмотре. тел. 8-928-184-
88-62.

16200 2-к. кв-ра, 4/5 эт., ост. «Машиносчетная», дом 
кирпичный, сост. кв-ры жилое. В шаговой доступ-
ности школы, детские сады, поликлиника. Вода 
постоянно. В доме недавно проведен капремонт: 
трубопровод, канализация - все заменено. тел. 
8-909-409-94-62, Сергей.
16208 Крупногабаритная 2-к. кв-ра и гараж в но-
вом поселке, по адресу: ул. Фадеева, 7, пл. 59,5 кв.м, 
большой балкон, стекла везде м/п, индивидуаль-
ное отопление, напольный котел, с/у разд. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 8-918-512-09-54, 8-951-827-52-30, Люда, 
с 8 до 20 час.
17503 2-к. кв-ра пл. 54,44 кв.м, с/у раздельный, по 
ул. Искра, в новых домах, ост. «Гипермаркет». тел. 
8-938-103-53-51.
17508 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-988-578-86-38.
17041 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского круга. Инди-
видуальное отопление, пл. 43 кв.м. Ц. 1,7 млн.руб. 
тел. 8-918-589-11-70, Елена.
17554 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 4/5 эт., в р-не 
Города будущего, с индивидуальным отоплением 
АОГВ, с хорошим ремонтом и мебелью. тел. 8-989-
707-84-26, Люда, 8-988-574-34-18, Марина.

17672 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евро-
ремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

16107 2-к. кв-ра в п. ХБК, с/у разд., окна и балкон 
м/п, 3 эт., на все счетчики. Или меняю на 1-к. кв-ру с 
доплатой. тел. 8-908-516-36-40.
15008 Срочно 2-к. кв-ра 62 кв.м, в п. Красина, кухня 
14, спальня 17, зал 21, 3-й эт., евроремонт, домофон, 
интернет, каб. тел., теплый пол. т. 8-928-625-74-52.
17601 Срочно! В п. ХБК (р-н Дома быта) 2-к. кв-ра, 
3/5 эт., не угловая, пл. 48 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., мпо, балкон м/п, мет. дверь, сплит, подвал. Ц. 
1550 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-513-06-28.
17123 2-к. кв-ра в п. Петровка, 3/4 эт., со всеми удоб-
ствами. тел. 8-918-586-20-14, 25-55-57.
17690 2-к. кв-ра, 1/3 эт., в п. Артем, ул. Артема, пл. 
42 кв.м, м/п окна, лоджия, подвал, кв-ра теплая. Ц. 
1200 т.р., торг уместен. тел. 8-928-216-24-82.
17770 2-к. кв-ра, 2/2 эт., вторичное жилье, тихий р-н 
п. Новостройка, индивид. отопление, интернет и те-
левидение «Ростелеком», с/у совмещен, хорошие 
соседи. Рядом «Магнит», «Пятерочка», базарчик, ап-
тека, остановка, детсад, до пол-ки и школы 5 мин. 
на маршрутке. тел. 8-908-181-47-83, Надежда, 8-928-
753-81-53, Виктор.
17746 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, ост. «Маши-
носчетная». Вся инфраструктра рядом. Ц. 1150 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-928-629-74-95.
16325 Теплая, светлая 2-к. кв-ра, без ремонта, по ул. 
Хабарова, 7/9 эт. кирпич. дома. тел. 8-950-850-96-29, 
8-950-854-69-10.
2027 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 3/3 эт. дома, 
общ. пл. 45,9 кв.м. Окна и балкон м/п, сплит-система, 
отопление ТЭЦ. Состояние хорошее. Ц. 1690000 р., 
торг. тел. 8-929-815-20-50, Алексей.
2026 2-к. кв-ра, в п.Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96.
2026 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул.Ленина 
178 (Сбербанк), 3/3, 46/30/9. Подходит ипотека. Ц. 
1990 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
2026 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 54/36/9 кв.м, 
хороший ремонт, индивидуальное отопление, ком-
наты изолированные. Лоджия застеклена, под-
весные потолки, встроенная мебель. Обр. по тел. 
8-918-508-04-58. 
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
2026 42 кв.м, 1/5 эт., «Машиносчетная», угловая, 
без балкона, полы выравнены, утеплены, шпаклев-
ка под обои, ипотека, материнка. Док. готовы. Соб-
ственник. Ц. 1250 т.р. тел. 8-988-510-50-07.
2026 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 5/5 эт., техэтаж, 
пл. 45/30/6 кв.м, свежий ремонт, встроенная кухня, 
шкаф-купе, сантехника, сплит-система. Все в отлич-
ном состоянии. ТЭЦ. Собственник. Ц. 1500000 р. т.8-
909-410-13-35.
16336 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирп. дома, перепланирова-
на на 2 спальни, балкон, подвал, домофон, всё ря-
дом, базар, магазины, больницы, садик. Ц. 1220 т.р., 
торг. Артем, ост. «Машиносчетная», тел. 8-918-511-
73-28.
16342 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Земледельческая, 
комн. разд., с/у разд., лоджия, торг. тел. 8-988-530-
84-91.
16341 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/5 эт., лоджия 
м/п 6 м, комн. изолир., с/у разд., имеется кладов-
ка, сост. жилое, по пер. Веселый, 53. Соственник. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-989-627-45-42, 8-928-170-62-63.

17784 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной мебелью и 
техникой, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, не угловая, балкон, евроремонт, охрана, те-
лефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с мебелью. Ц. 
3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. тел. 8-918-
551-37-18.

17808 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, в центре города, в р-не 
ост. «Кирова», 5 эт., в жилом сост., очень теплая, в 
середине, балкон застеклен. Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-
407-09-13.
16351 2-к. кв-ра, 8/9 эт., Хабарова, пл. 60,7 кв.м, 
комн. разд., с/у разд., 2 балкона. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
16352 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 2/3 эт., ГРЭС, не угловая, 
комн. изолир., с/у разд., окна м/п, есть кладовая, в 
хор. жилом сост. Ц. 950 т.р. тел. 8-951-523-21-28, АН.
16356 2-к. кв-ра барачного типа, летняя кухня + га-
раж со в/у, п. Красина, р-н маг. «Лиза», в будущем 
квартира. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-593-67-40.

16355 2-к. кв-ра, пер. Енисейский, пл. 50 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., сост. жилое, не угловая, 1/5 эт. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-918-508-47-56.

16355 2-к. кв-ра, р-н 4 хлебозавода, отопление 
АОГВ, пл. 46 кв.м, лоджия 6 м, кухня 9 кв.м, комн. 
изолир., сост. жилое, окна м/п, лоджия м/п, 1/3 эт. 
Ц. 1750 т.р., цена указана с гаражом. тел. 8-918-508-
47-56.

16355 2-к. кв-ра, р-н Южная, Достоевского, недале-
ко рынок, садик, школа, поликлиника, пл. 50 кв.м, 
лоджия 6 м, сост. требует косметич. ремонта, ото-
пление индивид., комн. изолир., кухня 10 кв.м, с/у 
разд. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
16357 2-к. кв-ра на Соцгороде, в р-не ресторана 
«Шафран», 4/4 эт. кирп. дома, пл. 45 кв.м, в хор. сост., 
отопление ТЭЦ, есть балкон - застеклен. Ц. 1290 т.р., 
с торгом. тел. 8-918-514-30-31, 8-928-173-999-7, Та-
тьяна.
17825 2-к. кв-ра, п. Артем, Городские, 1/2 эт., общ. 
пл. 51 кв.м, с/у разд., МПО, решетки, сост. жилое. Ц. 
1100 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
17827 2-к. кв-ра, комн. изолир., лоджия, 2 эт., пл. 
44,3 кв.м, п. Артем, ул. Административная, 9. Ц. 1200 
т.р., торг уместен. Или меняю на 1-к. кв-ру в центре. 
тел. 8-909-440-11-54.
17837 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Татар-
кина, 3/4 эт., пл. 45 кв.м, МПО, балкон МПО, с/у совм., 
кухня 6 кв.м - встроенная кухня, металл. дверь, сост. 
хорошее. Ц. 1630 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. 
Ипотека, маткапитал рассматривается.
17837 2-к. кв-ра, центр, пр. П. Революции, р-н 2 
школы, пл. 45 кв.м, МПО, балкон застеклен, новые 
радиаторы отопления, с/у совмещен, сост. жилое, 
не угловая. Ц. 1700 т.р. Ипотека, маткапитал. тел. 
8-928-136-46-83.
17837 2-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «В. Машинос-
четная», пл. 43 кв.м, кухня 6 м, 4/4 эт., комн. смеж-
ные, балкон, сост. жилое. Ц. 980 т.р. Ипотека, матка-
питал рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
17837 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, 8/9 эт., пл. 
45 кв.м, с/у совм. - душ. кабинка, МПО, не угловая, 
сост. хорошее. Ц. 980 т.р. Ипотека, маткапитал рас-
смтаривается. тел. 8-928-136-46-83.
16366 2-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Южная, 7 совхоз, АГВ, пл. 
46 кв.м, комн. изолир., МПО, жилое сост., рядом 7 
сот. земли в собственности. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79, 8-988-569-99-60.
16366 2-к. кв-ра, 1/5 эт., перепланирована из 3-ком-
натной, кухня-студия, МПО, п. ХБК, ул. Ворошило-
ва. Ц. 1350 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-
99-60.
16366 2-к. кв-ра, 5/5 эт., Соцгородок, после кос-
метич. ремонта, комн. изолир, пл. 44 кв.м. АН, тел. 
8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
16366 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 46 кв.м, комн. изолир., 
жилое сост., рядом школа, магазины. Ц. 1200 т.р. П. 
Артем. АН, тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
16366 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 48 кв.м, ГРЭС, п. Артем, 
пл. 46 кв.м, комн. изолир., хор. сост., МПО, шумои-
золяция стен, 2 кладовые, подвал, парковка во дво-
ре, школа, остановка рядом. Ц. 900 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
17845 В п. Красина 2-к. кв-ра, 4/5 эт., состояние жи-
лое, с/у раздельный, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, лод-
жия 6 кв.м, новая сантехника, водогрейка, МПО. 
Ц. 1900 т.р. Без посредников. тел. 8-951-513-14-49, 
8-929-816-76-01.
17177 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., в/у, с ре-
монтом. тел. 8-908-505-22-28.

171783 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, 
р-н «Пятерочки»), состояние нормальное, общ. пл. 
46 кв.м, жилая 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., двойная дверь, сплит-система, интернет, 
кабельное. Не угловая. Документы готовы. АН «Но-
восел». т. 8-909-417-53-81.
17187 2-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 58 кв.м, кухня 9,5 кв.м, 
после ремонта, со встраиваемой мебелью, сплит-
система, собственное отопление, теплые полы во 
всей кв-ре + лоджия, итальянская сантехника, бель-
гийский ламинат, сост. идеальное, пер. Путилов-
ский. Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-175-12-88.
17181 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., 
пл. 40 кв.м, ТЭЦ, м/п окна, балкон сайдинг МПО, с/у 
разд., продажа частично с мебелью. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-906-430-38-31, Анна.
17856 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, общ. пл. 56,9 кв.м, 
коридор 9,1, кладовка 0,8, кухня 9,4, ванна 2,9, ту-
алет 1,2, центр. отопление, 1 эт. Ц. 1800 т.р. Цоколь 
высокий. тел. 8-903-489-60-90.
17863 2-к. кв-ра, 3 эт., центр, ремонт. Ц. 2150 т.р., 
торг. тел. 8-928-988-32-76, 8-918-548-45-33.
16398 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мешковой, 1/2 эт., 
отопл. АГВ, сост. обычное, балкона нет. Ц. 1300 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
16371 2-к. кв-ра, своё отопление, 1/2 эт., центр п. 
Майский, подходит под коммерцию. тел. 8-905-425-
73-58.
16389 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, п. ХБК, 1/5 эт. кирп. до-
ма, комн. изолир., с/у разд., лоджия 5,5 кв.м засте-
клена, м/п окна в кухне и в спальне, водогрейка, 
ванная и туалет - пластик, в стадии ремонта. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
16389 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Артем, «Поликлини-
ка», 2/2 эт. кирп. дома, с/у совм., заменены водо-
проводные трубы, есть балкон, газ. колонка и печь, 
счетчики на воду и электричество. Ц. 780 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
16389 2-к. кв-ра пл. 43,3 кв.м, Рылеева, 1/5 эт., сере-
дина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна м/п, 
кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка, есть домофон и 
место в общем подвале. Остается мебель в кухне. Ц. 
1490 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16389 2-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, Соцгород, 1/5 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., м/п окна, новая электропро-
водка, батареи, стояки воды и отопления, с/у совм., 
везде натяжные потолки, новые двери, требуется 
замена обоев. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-
78.
16389 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н Хабарова, 3/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., м/п окна и лоджия, кухня 
7,5 кв.м, кладовая (можно под гардероб), с/у разд., 
свежий капремонт, продажа частично с мебелью. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2255 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, ком-
наты смежные, 3/4, МПО, балкон мет. пластик. Ц. 
1400 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2255 В районе Хабарова 2-к. кв-ра. Ц. 980 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2255 В п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, состояние обыч-
ное. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
2255 В п. Артем 2-к. кв-ра, 4/5, пл. 41/26/7, сост. жи-
лое. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2255 В п. ХБК (на въезде район «Пятерочки») 2-к. кв-
ра улучшенной планировки, пл. 48/30/8, лоджия. Ц. 
1550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2255 В п. Южная 2-к. кв-ра, пл. 48/29/6, комнаты изо-
лированы, МПО, лоджия на две комнаты, не угло-
вая, с/у раздельный, АГВ, подвал. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
2255 В п. Артем 2-к. кв-ра, не угловая, МПО, с/у раз-
дельный - плитка, комнаты изолированные, состо-
яние хорошее. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
17875 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттеджного типа, п. Красина, м/п окна, котел, все 
комн. теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое, двор 
6 сот., заезд под авто, навес металл., фрукт. сад, все 
в шаг. доступности. Ипотека подходит. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-906-421-47-97.
17883 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., в бывш. общежи-
тии, пл. 31,5 кв.м, в/у, м/п окна, линолеум, балкона 
нет. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
17894 2-к. кв-ра с АОГВ в самом центре, 1/5 эт., общ. 
пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, не угловая, комн. разд., м/п 
окна, балкон застеклен, коридор-холл, с/у выложен 
плиткой, кв-ра с ремонтом, в/п 2,6 м. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.
17894 2-к. кв-ра в р-не центра, 2/2 эт., дом кирп., сту-
пени перекрытия бетон, м/п окна, новые межкомн. 
и вход. дверь, в/п 2,7 м, комн. изолир., с/у разд. в 
плитке, общ. пл. 48 кв.м. Ц. 1450 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
17894 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 46 кв.м, м/п окна и 
балкон, обычное жилое сост. Ц. 1550 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
17891 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Азовка, пл. 58 кв.м, 
крупногабаритная, комн. изолир., с/у разд., кухня 
10 кв.м, лоджия 10 кв.м, окна и балкон м/п. Ц. 1400 
т.р., торг хороший. тел. 8-938-118-03-97.
17892 Срочно, недорого, 2-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт. 
тел. 8-938-118-03-97.
17899 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., сост. жи-
лое. Недорого. Рядом гараж. тел. 8-938-118-03-97.
17364 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, 5/5 эт., сост. жилое, окна 
м/п, комн. смежные, не общежитие, рядом вся ин-
фраструктура. Посредникам не звонить! Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-960-44-88-204.
17366 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н Соцгорода. Ц. 1300 т.р. 
АН, тел. 8-928-118-64-34.
15056 2-к. кв-ра, п. Красина, р-н «Талосто», 2/3 эт., 
пл. 45/25/8,1 кв.м, ул. план., комн. изолирован-
ные, с/у разд., автономное отопление, новые тру-
бы и проводка, окна м/п, лоджия застеклена пла-
стик, две сплит-системы, интернет и ТВ Ростелеком, 
частично остается мебель, есть сарай 4х2 м. тел. 
8-909-411-0-119.
15050 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 3/5 эт., 
комнаты изолированные, с/у совмещен. тел. 8-938-
104-29-87.

17906 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/4 эт., ре-
монт, газ, отопление ТЭЦ, встроенная кухня, интер-
нет, антенна Триколор, домофон, пл. 45 кв.м, МПО 
+ балкон. Ц. 1000 т.р. Собственник. Р-н «Магнита». 
Отдельно продается гараж кирп. 6х4. Ц. 100 т.р. тел. 
8-928-176-93-03.

3-КОМНАТНЫЕ
13371 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, 59 А, кв. 15, пл. 
44,9 кв.м, рядом базар, школа, садик. тел. 8-918-852-
89-69, 8-909-440-24-14.
10966 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, р-н ква-
драта, 66,2 кв.м. т. 8-951-826-74-81.
16663 3-к. кв-ра, общ. пл. 57,4 кв.м, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», 4/4 эт., не угловая, окна и балкон 
м/п, сплит-система. В шаговой доступности школа, 
д/садик, рынок, поликлиника. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-961-286-61-01, 8-961-285-51-52.
16704 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 2/5 эт., газ. ко-
лонка, санузел раздельный, не угловая, не общежи-
тие. Собственник. Торг уместен. Обр. по тел. 8-909-
432-96-44.
16694 В п. ХБК, в связи с переездом, 3-к. кв-ра со 
в/у, пл. 52,3 кв.м, лоджия 6 м - застеклена, жалюзи, 
новые 10 дверей, из них две входные, эл. проводка 
новая (медная), газ природный. Отопление центр. 
Дом 9-этажн., 1 эт. Новые м/п окна, решетки белые. 
Кв-ра чистая, заходи и живи. Собственник. Недоро-
го. тел. 8-909-434-45-92.
16754 3-к. кв-ра по ул. Парковая 2А, 2/5 эт., две лод-
жии, с/у отдельно, отопление центральное, комн. 
изолир., пл. 61 кв.м, без ремонта. Цена 2300 т.р. тел. 
8-961-406-80-54, Андрей, 8-903-400-71-47, Анато-
лий.
16193 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 2/9 эт., р-н «Дубрава». 
Или меняю на 1-к. кв-ру с доплатой. Цена договор-
ная. тел. 8-908-195-37-07.
16906 3-к. кв-ра улучшенной планир., центр, 1/5 эт., 
пл. 64 кв.м, 2 лоджии, собственник. тел. 8-908-170-
92-06.
17556 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 57,6 кв.м, р-н Соцгоро-
док, без посредников, собственник. Ц. 2000 т.р. тел. 
8-928-180-01-71, Ирина.
17577 Срочно! 3-к. кв-ра + гараж, по ул. Мечникова, 
2/5 эт., пл. 60,3 кв.м, с/у разд., 2 лоджии, сост. - захо-
ди и живи. Собственник. тел. 8-929-821-72-12.
16242 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, 
в хор. сост. Собственник. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-138-
31-56.

15044 3-к. кв-ра в спальном микрорайоне авто-
вокзала, пл. 62,6 кв.м, дом кирп., 3/5 эт., кухня 10,4 
кв.м, прихожая 13,2 кв.м. Отопление индивид., 
окна м/п, ламинат, натяжные потолки, сплит, бал-
кон, подвал. Туалет и ванна разд. Цена договор-
ная. тел. 8-903-471-05-70.

16323 3-к. кв-ра, общ. пл. 120 кв.м, в п. Артем, ост. 
«Поликлиника». Балкон, лоджия. Торг при осмотре. 
тел. 8-904-447-18-34.
16322 3-к. кв-ра с мебелью, свежий ремонт, пл. 45,5 
кв.м, остается встроен. кухня, стенка в зале, при-
хожая, машинка стиральная, кондиционер, Wi-Fi. 
Окна м/п, решетки. Имеется летний душ с водой и 
водомером. Рядом школа, почта, магазины. В п. На-
клонная. тел. 8-928-607-21-29.
17695 3-к. кв-ра в п. Майский, пл. 59,7 кв.м, автоном. 
отопление, перепланировка, пластик. окна. Соб-
ственник. тел. 8-961-406-59-46.
2026 Продаю квартиру в центре города. 4/4 эт., 
56,5/40,2/6,2. Состояние жилое, без ремонта. С/узел 
совмещен. Отопление ТЭЦ. Ц. 2350 т.р. Тел. 8-918-
556-05-45, Анна.
2026 3-к. кв-ра, по ул.Рылеева, с ремонтом, пл. 71 
кв.м, 3/5 эт., кухня 12 кв.м, в/п 3 м, индивид. ото-
пление, лоджия и балкон застеклены м/п, с/у разд., 
подвал. Собственник. т.8-928-169-15-45.
2026 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59. 
2026 Уютная, светлая 3-к. кв-ра, в п.Каменоломни, 
67 кв.м, 1/3 эт. кирпич. дома, не угловая, кухня 10 
кв.м, подвал 30 кв.м, рядом остановка, ЦРБ, магази-
ны, бассейн. Торг. т. 8-968-556-01-56. 
2026 Светлая, теплая, компактная 3-к. квартира, 4/5 
эт., по ул.Парковая. М/п окна и балкон, новая сан-
техника и эл. проводка, сплит-система. тел. 8-906-
423-08-74.
2026 Срочно, 3-к. кв-ра в центре города, АГВ, ком-
наты изолированные, потолки 3,5 м. Кухня 11 кв.м, 
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. тел.  8-905-430-59-78.
17785 3-к. кв-ра, общ. пл. 96,6 кв.м, в/п 3 м, 4/4 эт., 
есть техэтаж, прихожая 16 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 
совмещен, 2 балкона, окна выходят на ул. Садовую 
и во двор. Индивидуальное отопление, дом распо-
ложен по ул. Садовая, р-н Александровского парка. 
От собственника. тел. 8-928-214-39-27, Александр.
17804 3-к. кв-ра в центре города, ул. Ленина, пл. 52 
кв.м, 1/5 эт., в/п 3,5 м. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
16352 3-к. кв-ра, 1/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», 
не угловая, все комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, кухня 9 кв.м, остается кухонный гарнитур, 
окна м/п, есть балкон. Ц. 1600 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
16352 3-к. кв-ра пл. 53 кв.м, 7/9 эт., п. ХБК, кв-ра в 
хор. жилом сост., окна м/п, две лоджии, с/у разд., 
кухня 6,5 кв.м, есть кладовка, кв-ра теплая .очень 
светлая, вода постоянно, отопление ТЭЦ, гор. вода 
- эл. водогрейка. домофон, лифт. Ц. 1650 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
16357 3-к. кв-ра в центре города, не угловая, пл. 54 
кв.м, с индивидуальны отоплением АГВ, в хорошем 
состоянии, есть лоджия - застеклена. Цена 3200 т.р., 
с торгом. тел. 8-918-514-30-31, 8-928-173-999-7, Та-
тьяна.
17815 3-к. кв-ра, 1/3 эт. кирпичного дома, пл. 70 
кв.м, кухня 10 кв.м, АГВ, капремонт 2018 г., 2 лод-
жии, р-н Города Будущего. Собственник. тел. 8-952-
580-50-19.

17161 3-к. кв-ра в центре, 1/5 эт., улучш. планиров-
ка, 60/39/9 кв.м, комн. и с/у разд., ремонт кухни и 
ванной, м/п окна, лоджия застеклена с подвалом. Ц. 
1,92 млн.р., торг. Без посредников. тел. 8-9360-463-
06-80.
17825 3-к. кв-ра, п. Южная, 1/2 эт., общ. пл. 55/6, с/у 
совм., подвал, нужен ремонт. Ц. 950 т.р., торг. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
17835 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н До-
ма быта, пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты смежные, 
изолированные, частично, МПО, балкон, паркет, с/у 
раздельный, с водой проблем нет, насос. Ц. 1150 
т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Ипотеку, маткапитал 
рассматриваем.
17835 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, новый дом, 
р-н Олимпийский, пл. 55 кв.м, 1/5, комн. изолир., 
с/у разд., широкий холл, балкон МПО, не угловая, 
встроенная кухня остается 8 кв.м. тел. 8-928-136-46-
83. Ц. 1550 т.р., торг. Ипотека.
16366 3-к. кв-ра, 4/5 эт., все комн. изолир., 2 балко-
на, кухня 9 кв.м, большая прихожая, с/у разд., МПО. 
жилое сост., ул. 50 лет ВЛКСМ. Ц. 2300 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
16366 3-к. кв-ра, п. Аюта, пл. 46 кв.м, 2 спальни изо-
лир., зал проходной, АГВ, МПО, после косметич. ре-
монта, 1/2, рядом гараж. Ц. 1300 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
17176 Срочно, 3-к. кв-ра, в центре, общ. пл. 60 кв.м, 
гор. вода, газ. колонка, отопление ТЭЦ. тел. 8-903-
485-16-12.
17183 Срочно 3-к. кв-ра на Машзаводе (р-н садика), 
дом кирпичный, 3 эт., комн. изолированные, в хоро-
шем состоянии, пол - ламинат /линолеум, с/у совм., 
просторный коридор. ТСЖ. Удобное месторасполо-
жение. Узаконенная перепланировка. Ипотека под-
ходит. Есть подвал. Торг. АН «Новосел» 8-909-417-
53-81.
17183 3-к. кв-ра в центре города, пр. П. Революции, 
3 эт., не угловая, сост. жилое, общ. пл. 56 кв.м, в/п 2,7 
м, с/у совм., 2 кладовые, окна - дерево, отопление 
ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка. АН «Новосёл». тел. 
8-909-417-53-81.
17079 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, 65/44/10, отопление АГВ (навесной котел), со-
стояние отличное, пол - ламинат, окна м/п, комн. 
изолир., встроенная кухня, система «теплые полы». 
Подвал, во дворе дома кирпичный гараж (24 кв.м, 
в/п 3,2 м), навес. Все в собственности. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.
16388 Срочно, 3-к. кв-ра в 3-эт. доме, крупногаба-
ритная, улучш. планировки, комн. изолир., с/у разд., 
дом после капремонта, крыша не протекает. Окна 
пластик., двери новые. Дом находится в зеленом 
сквере. В шаг. доступности всё. Интерактивное те-
левидение. Соседи замечательные. Ц. 1300 т.р., торг 
уместен. тел. 8-938-108-41-50.
16377 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, угол Советской 
и Комиссаровского, 1/5 эт., не угловая, общ. пл. 62 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., стояки, водомер, эл. 
счетчик - поменяны, новая вход. дверь, под ремонт. 
Ц. 1800 т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
16389 3-к. кв-ра пл. 46 кв.м, п. Южная, 2/2 эт. кирп. 
дома, с/у совм., балкон застеклен, окна м/п, новые 
межкомн. двери. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16389 3-к. кв-ра в доме на 2 хозяина, пл. 60 кв.м, п. 
Артем, 1/1 эт. кирп. дома, комн. изолир., кухня 13 
кв.м, отопление АГВ, м/п окна, новые двери, бата-
реи и разводка по воде и канализации, заменена 
электропрводка, во дворе гараж, хозпостройки. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
16389 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, 2 комн. изолир., одна смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменена вся отопительная 
разводка, остается сплит-система. Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-928-988-00-45.
17866 В п. Майский, 3-к. кв-ра, 1/5 эт. кирп. дома, 
цоколь высокий, сост. жилое, инф. по тел. 8-951-
501-31-97, Ирина.
2255 Центр (район ост. «Красный Шахтер») 3-к. кв-
ра, пл. 60 кв.м, не угловая, с/у совмещен, 2 кладо-
вые. Ц. 2250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2255 В п. Красина 3-к. кв-ра, 1/5, лоджия, пл. 66 кв.м, 
кухня 9,2, комнаты изолированы, требуется ремонт. 
Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
2255 В п. ХБК (на въезде район «Пятерочки») 3-к. 
кв-ра улучшенной планировки, пл. 68 кв.м, кухня 10 
кв.м, комнаты изолированы, лоджия. Ц. 2 млн. руб. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2255 В районе 20 лет РККА 3-к. кв-ра в хорошем со-
стоянии, с/у совмещен, МПО, входная дверь метал-
лическая, встроенная кухня, мебель остается. Ц. 
780 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.

31К Вашим услугам, №44, 31/10/2018

Памяти шахтинца.
Ушел из жизни замечательный 

человек - товарищ, друг, любимый.
Волею судьбы последние пять 

лет он проживал в городе 
Константиновске. Но до последнего 

дыхания он помнил город Шахты, 
где родился, учился, служил 

в органах МВД. Вспоминал своих 
друзей, да и просто знакомых, 

с кем довелось встречаться 
на своем жизненном пути.

ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 
ГРОМАКОВ, 

ветеран МВД, подполковник, 
оставляет о себе светлую память 

в наших сердцах.
Семья Ходыкиных.

17722
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3-КОМНАТНЫЕ
2255 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 1 комната изоли-
рованная, 2 лоджии, с/у раздельный, кладовая, со-
стояние жилое. Ц. 1430 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
2255 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 2/5, пл. 57 кв.м, кухня 7 кв.м, 
не угловая, с/у раздельный, состояние жилое. Ц. 
1700 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
17871 Соцгородок. 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 3/4 эт., 
балкон застекленный, с ремонтом, автономное ото-
пление. Рядом школа, садик. тел. 8-903-407-81-99.
17883 3-к. кв-ра, Хабарова, 9/9 эт., 65 кв.м, все комн. 
изолир., 2 больших балкона застеклены, кухня 7,5 
кв.м, 2 кладовки, с/у разд., м/п окна. Ц. 1,8 млн.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
17885 3-к. кв-ра, 3/5 эт., с/у разд., балкон, лоджия, 
комн. изолир., р-н швейной фабрики, газ, горячая 
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
Пересечения. Или меняю на кв-ру в р-не школы 
№20 в п. ХБК. Вода в доме, отопление газовое (на-
весной котел), уч-к 6,6 сот. тел. 8-919-893-83-52.

15949 Дом в п. Артем, р-н Комправды, ул. Калини-
на, пл. 41 кв.м, флигель 25 кв.м, гараж, погреб, зем-
ли 6 сот. в собственности. Пластик. окна, новая эл. 
проводка, натяжные потолки, отопление АГВ. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-908-198-58-10.
15948 Дом, ост. «Репина», уч-к 4 сот., земля в соб-
ственности, газ по меже. дом требует ремонта или 
под строительство хорошее место. Ц. 750 т.р. Воз-
можен обмен на кв-ру с моей доплатой. тел. 8-928-
759-15-93.

15280 Дом пл. 45,3 кв.м, по ул. Ионова, 161, земля 
в собственности 318 кв.м, 3 жилые комнаты, кух-
ня, ванна, газ. котел, отопление, м/п окна, металл. 
ворота, ролл-ставни, возле дороги, сост. жилое. Ц. 
1600 т.р. Идеальное место для торговли. тел. 8-918-
551-45-17.

15589 Дом 2-эт., пл. 138 кв.м, в п. Южная, уч-к 6 сот., 
этажи раздельные, коммуникации проведены на 
оба этажа все, платежки отдельные, при желании 
легко соединить, дом построен из самых крепких 
материалов, требует косметического ремонта под 
себя, все в шаговой доступности. Подходит под 
ипотеку. Ц. 1980 т.р., торг. тел. 8-906-453-02-81.
16636 В х. Красный Кут земельный уч-к 35 сот. На 
уч-ке жилой дом. Стройвариант, т.е. к дому пристро-
или еще полдома, свет, вода, газ (форсунка) есть. 
тел. 8-961-313-54-51.
16651 Срочно! Дом в р-не автовокзала, набивной, 
обложен кирпичом, пл. 46,8 кв.м, АГВ, 4 комнаты, 
жилое сост. Во дворе кухня шлакобл., покрытая 
пластиком, гараж, 5 сот. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-750-
33-59.
16121 Дом пл. 40 кв.м, земля 7 сот., в собственно-
сти, есть межевание, в доме вода, газ форсунка, 2 
комн., удобства во вдоре. Подходит под ипотеку. 
Посредникам не звонить. Ц. 1200 т.р. тел. 8-904-345-
34-70, Светлана.
16805 Кирп. дом в р-не 1-го Пересечения, частич-
но с мебелью, общ. пл. 66,2 кв.м, жил. пл. 44,9 кв.м, 
с/у в доме совм., м/п окна, встроенная кухня, гараж, 
молодой сад, 6 сот. земли, в 3 мин. ходьбы останов-
ка обществ. транспорта и продукт. магазины. тел. 
8-918-571-95-98.
16819 Дом по ул. Нагорная, р-н маг. «Сибиряк», пл. 
38 кв.м, уч-к 7 сот., 3 комн., газ-форсунка, вода хол./
гор., электрокотел, ванна, с/у в доме, земля в соб-
ственности. Собственник. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-918-
551-43-97, 8-918-557-72-65.
16860 Жилой дом пл. 70 кв.м, флигель 12 кв.м, на 
уч-ке 6 сот., удобный подъезд, газ и вода подведе-
ны, в центре, по пер. Рождественский, р-н «Сбер-
банка». Документы готовы к продаже. Собственник. 
тел. 8-918-509-10-79, 8-918-511-04-23.
2105 Флигель пл. 40,4 кв.м, участок 10 сот., 2 комна-
ты, ванная, кладовка, коридор, гор./хол. вода, п. Ка-
меноломни, ул. Мокроусова, 300 А. тел. 8-951-507-
11-05.
16186 В р-не Молкомбината дом 8х5 + коридор, 7х7 
+ кор-р, отопление - газ. котел напольный, ц/к, с/у 
совмещен, окна м/п, усадьба 7,7 сот., земля в соб-
ственности, межевание. Документы готовы, ул. Ще-
тинина, 9 а. Обр. по тел. 8-903-486-38-56. Без по-
средников.
16196 Усадьба в х. Дудкино, новое место, 23 сот. в 
собственности, сад, виноградник. Дом пл. 47 кв.м, 2 
летних домика с верандой - 30 кв.м. Выход к р. Кун-
дрючья со двора - 10 м. Электричество есть. Газ в 
2019 году. Смотри на АВИТО. Собственник. тел. 
8-928-168-57-08.
16198 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпичный гараж. Земля 
4 сот. в собственности. Межевание. Магазин, школа 
рядом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 а. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.
16202 Дом в п. Наклонная, пл. 40 кв.м (каменный), 
кухня 25 кв.м, газ - форсунка, удобства в кухне, га-
раж, хозпостройки, большой земельный участок. 
Ц. 750 т.р. Торг. Возможен обмен на 1-к. кв-ру. тел. 
8-950-851-39-71.
16201 Дом в х. Ещеулов, Ростовской обл., Усть-
Донецкого р-на, треб. ремонта, пл. 60 кв.м, земли 20 
сот. Газ по меже, вода подведена в дом. Ц. 350 т.р., 
торг уместен. тел. 8-918-512-45-64, Надежда, 8-960-
467-32-34, Татьяна.
16903 Дом в п. Красина, р-н школы №27. Во дворе 
гараж, летняя кухня. Газифицирован, вода в доме. 
Собственник. тел. 8-928-151-96-08, Лариса.
16211 Дом обл. кирпичом, пл. 64 кв.м, кухня, чи-
стый кирпич, пл. 40 кв.м, со в/у, АГВ, пласт. окна, 
гараж-навес, хорошая усадьба, земля в собственно-
сти 10 сот., заезд хороший. Цена договорная. Р-н ул. 
Парковая и п. Красина. тел. 8-938-126-97-73, 8-928-
121-88-38.
16917 Дом пл. 67,1 кв.м, жил. пл. 35,5 кв.м, в/у в до-
ме. Гараж - 33,4 кв.м, земля в собственности 582 
кв.м. Р-н п. Красина. Звонить после 20 час. по тел. 
8-928-138-70-13, Наталья.
17502 Дом пл. 65 кв.м, уч-к 8,02 сот., все удобства, 
все в собственности. Документы готовы. Ц. 2,6 
млн.р. Торг. тел. 8-988-553-89-08.
16414 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, 
с/у раздельный, во дворе жилой флигель 22,6 кв.м, 
кирпич. хозпостройки, гараж h 3,5 м. Телефон, Три-
колор, сплит. Собственник. тел. 8-928-174-84-82, 
8-928-758-43-58.
17517 В п. Каменоломни дом пл. 41,8 кв.м, зимняя 
кухня 28 кв.м, в/п 2,2 м. Все коммуникации, туалет 
во дворе. Земля 15 сот. Собственник. С/местность. 
Ондулин, сайдинг, пластик. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-952-586-56-85.
17578 Дом из 3 комн. + кухня, коридор, подвал, в 
р-не 10 школы. Отопление газ-форсунка. Газ в доме 
и в летн. кухне (кирп. из 2 комн.), кирп. душ, уч-к 3,5 
сот., вода в доме и во дворе. Собственник. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
17580 Дом в п. Фрунзе. Собственник. тел. 8-904-
504-69-29.

17581 Дом кирп. пл. 60 кв.м, вода, газ-форсунка, во 
дворе гараж, кухня кирпичные, подвал, усадьба 6 
сот. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-627-50-85. Пролетарка, в 
р-не церкви. 

16235 Два дома пл. 92 и 53 кв.м, на зем. уч-ке 6,2 
сот., земля в собственности, межевание, центр го-
рода. Дома 2004-2006 г. постройки, со в/у. Ц. 3900 
т.р. тел. 8-903-488-97-94.
17597 Срочно, дом в п. Артем, ост. «Кр. Рроза», дом 
кирпичный, на окнах решетки, летняя кухня, под-
вал, в доме вода, газ, в 200 м ходьбы магазин, оста-
новка. Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-960-
467-87-35.
16270 Собственник, кирпичный жилой дом, пл. 
100 кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жилые комн., с/у 
совм., АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для машины, 
сухой подвал, сад, уч-к 6 сот. тел. 8-952-584-80-29, 
8-938-102-10-16, с 9 до 21 час.

15041 Дом в р-не собора, со в/у, общ. пл. 70 кв.м, 
до 10 шк. 5 мин. ходьбы, уч-к 6,5 сот., в собствен-
ности, межвание, во дворе кирп. гараж, под Га-
зель, пл. 35 кв.м, с ямой, 2 навеса, 2 въезда, 
плодоносящий сад. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-918-
590-78-38, 8-929-819-60-36.

16969 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, во дво-
ре жилой флигель, отопление дома и флигеля - га-
зовый котел. Р-н 3-й поликлиники. Обр. по тел. 
8-918-594-78-57.
2225 Дом в п. Каменоломни, собственник. тел. 
8-951-835-43-91.
16278 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 а, газ, 
вода, дом и земля в собственности. Земля 57 сот., 
дом пл. 67 кв.м, душевая кабинка и унитаз. Ц. 1 млн. 
300 т.р. тел. 8-938-122-87-69.
16311 Дом пл. 52 кв.м, со всеми удобствами, сост. 
жилое, можно заезжать и жить. Во дворе кирпич-
ная кухня с удобствами. Уч-к 9 сот. Имеются хоз-
постройки, навес, заезд для авто, сад, огород, ма-
линник, виноградник. Почта, школа, остановка, 
магазины - рядом. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-421-
87-94, 8-989-636-28-86.
16315 В ст. Кочетовская продается загородный, 
большой, красивый дом, пл. 85 кв.м, индивид. ото-
пление, газ, все удобства, дом теплый, квартплата 
небольшая, недалеко р. Дон - 600-700 м. Возможен 
обмен. Цена договорная, 2200 т.р., торг. тел. 8-919-
878-08-28.
16321 2-эт. дом, кирпичный, 9х10 м, 2000 г.п., общ. 
пл. 135 кв.м, жил. пл. 115 кв.м, крыша м/череп., за-
бор м/профиль, окна м/п, с центр. канализ. Под до-
мом подвал + котел. 3х9. К дому пристройка 7х19 с 
жилой кухней - 30 кв.м, а остальное без внутренней 
отделки, вода постоянно, есть навес, уч-к 10 сот. с 
межеванием, двор - пластушка. Цена при осмотре, 
торг. тел. 8-928-198-59-01.
17698 Дом 9х8 м, с убодствами, в р-не Г. Будущего, 
уч-к 7,5 сот., гараж 4х7,5, летняя кухня 7,5х4,5 м, с 
отоплением (навесной котел), навес, много плод. 
деревьев, большой двор (плитка), подъезд - ас-
фальт. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 8-918-550-20-05.
17705 Продаю 2-эт. кирпичный дом, общ. пл. 122,7 
кв.м, земельный уч-к 5,580 сот. (все в собственно-
сти). Или меняю на 2-к. кв-ру в г. Шахты, с вашей до-
платой. Двор ухожен, фруктовый сад. В п. Красина. 
тел. 8-904-441-32-19.
17725 Благоустроенная 2-к. кв-ра, 46 кв.м, вместе с 
уч-ком 10 сот. в 30 км от г. Шахты. Горячая, холодная 
вода, газ, отопление - форсунка. Унитаз, ванна. Рас-
смотрим все варианты оплаты. Ц. 620 т.р. тел. 8-938-
109-98-66, 8-928-767-76-44, 8-928-76-76-411, 8-929-
832-94-42.
17730 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
17731 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, без удобств, газ 
рядом, вода во дворе. Рассмотрю все варианты. 
Собственник. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
17740 Продается дом в р-не школы №42, участок 6 
сот. тел. 8-951-516-74-88.
17741 В г. Шахты, ул. Земледельческая, 2, два до-
ма: один кирпичный, второй саманный, обетониро-
ван, в обоих - форсунки, вода во дворе, гараж, 10 
сот., около школы №9. Регулярно ходят автобусы и 
маршрутки. Цена договорная. тел. 8-928-603-91-45.
17744 Продается дом в р-не п. Поповка, большой, 
ровный уч-к, с хозпостройками. Собственник. тел. 
8-928-626-67-31.
17764 Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ), пл. 40 кв.м, газ, 
вода, уч-к 7 сот., в собственности, остановка на-
против. Школа, детсад в 3-х мин. Собственник. тел. 
8-906-181-94-45.
2026 Дом в г. Гуково в связи с переездом, 80 кв.м. 
Газ, вода, сливная яма. Хозпостройки. Дом на 4 хо-
зяев. Состояние жилое. Ипотека, маткапитал. Тел. 
8-918-556-05-45. До 21.00. 

17780 Дом пл. 35 кв.м, р-н ост. «Репина», ветхий, под 
снос, коммуникации на уч-ке, земли 6 сот., огоро-
жен с 3-х сторон, фасад м/п 18 м, уч-к ухожен, плод. 
дер., виноград, клубн., розы, грядки, подъезд удоб-
ный. Магазин, остановка рядом. Документы в по-
рядке. Собственник. Торг. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-576-
25-56.
2026 В п.Мирный, МРЭО ГАИ, продаётся дом или 
меняется на кв-ру в п. ХБК или Соцгород. Площадь 
дома 100 кв.м, высота 2,8 м, газ, вода в доме, ото-
пление. Земля 4 сот. Возможна ипотека. тел. 8-906-
421-41-17.
2026 Дом в п. Артем, пл. 65 кв.м., 6 соток, во дво-
ре хозпостройки, летний душ, туалет. В доме водя-
ное отопление, душевая кабина, водонагреватель, 
газ, водопровод, состояние жилое. тел. 8-919-880-
42-86.
2027 Срочно, цена снижена. Добротный, кирпич-
ный дом на высоком фундаменте, с высокими по-
толками. В доме 4 комнаты и кухня, отопление АГВ. 
Большой широкий уч-к 9 сот., фасад 18 м, земля в 
собственности, межевание есть, ипотека подходит. 
В п. Нежданная. В шаговой доступности 15 школа, 
остановка, магазины. Ц. 1,7 млн.р., хороший торг. 
тел. 8-928-767-94-10, АН.
2027 В п. Нежданной по ул. Посадочной (р-н вещ. 
рынка) зем-ный участок (двор), на уч-ке ветхий дом, 
гараж. Во дворе вода, свет газ проходит при входе 
во двор. 10 сот. двор. Собсвенник. Док-ты в поряд-
ке. Остановка и магазин 5-10 мин ходьбы. Недалеко 
школа. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-904-447-16-89, 8-904-
442-11-08.
17133 Дом из 4-х комнат, в/у, настенный котел, м/п 
окна, интернет, Триколор, сплит, полы в кухне, ван-
не и коридоре с подогревом, новая крыша, боль-
шой навес, двор пластушка, небольшой сад, есть 
заезд, 4,5 сот. земли. Магазины, аптека, парикмахер-
ская, остановка рядом. До школы и садика 5 мин. В 
р-не ул. Дарвина. С торгом. тел. 8-951-491-64-63.
17806 Дом кирп. пл. 113 кв.м, с мансардой, в хор. 
жилом сост., в п. Южная, есть подвал, в/у, уч-к 7 сот. 
в собственности. рядом рынок, детсад, школа, по-
ликлиника. Можно ипотеку, маткапитал. Ц. 2650 т.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
17805 Дом пл. 30 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, с 
перспективой строительства нового дома: заложен 
фундамент, частично стены. В доме в/у. Можно жить 
и строиться. Зем. уч-к 6 сот. в собственности. Центр. 
канализация. тел. 8-903-407-09-13.
16350 В р-не Нового моста, продаю/меняю дом с 
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
тел. 8-928-775-87-79.
16366 Дом кирп. пл. 60 кв.м, в/у, АГВ, окна м/п, 
ролл-ставни, крыша м/п, дом обшит сайдингом, 
крытый двор на 2 машины, видеонаблюдение, под-
вал, 7 сот., р-н оптовых баз на Комиссаровском. Ц. 
1850 т.р. Земля в собственности. АН, тел. 8-928-775-
87-79.
16366 Дом из камня, 3 комнаты, в/у, газ, требует-
ся косметический ремонт, во дворе кухня, 7 сот., 
п. Фрунзе. Цена 950 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79, 
8-988-569-99-60.
16366 Дом из нового желтого кирпича, пл. 120 кв.м, 
теплый пол залит, стены оштукатурены, свет, во-
да подведены, газ по меже, кирп. забор, красивые 
ворота, крыша металлочерепица, центр. канали-
зация, Пролетарка, р-н телевышки. Ц. 5 млн.р., хо-
роший торг реальному покупателю. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
17843 Срочно! Дом, п. Таловый, м/п окна, газифи-
цированы: дом, зимняя и летн. кухня. Недалеко ма-
газины, базар, школа, больница. Вода, ванная - всё 
есть. Торг. Собственник. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-
466-73-94.
17842 Срочно! Дом в п. Аюта, м/п окна, вода, душ, 
туалет в доме. Земля в собственности. Подходит 
маткапитал. Недалеко садик, школа, базар, магази-
ны. Остановка рядом. Торг. Собственник. тел. 8-908-
172-76-59, 8-960-466-73-94.
16364 Охота, рыбалка, залив - 700 м, центр ст. Ме-
лиховская. Дом пл. 60 кв.м, со в/у, во дворе кухня 
с газом. Рядом асфальт. Подробности по тел. 8-928-
164-77-54.
2248 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, 
в/у. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
17183 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (во-
да и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. окна, 
есть погреб (сухой). Участок (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит ипоте-
ка. Агентство недвижимости «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
17183 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена си-
стема «теплые полы», новая система отопления, 
окна пластик. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с га-
зом (форсунка). Уч-к 5 сот. Агентство недвижимости 
«Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
17183 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. дома 50 
кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сост. нор-
мальное, отопление АГВ (котел навесной), окна пла-
стик., рольставни. Есть летняя кухня с отоплением. 
Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. Агентство 
недвижимости «Новсел», тел. 8-909-417-53-81.
17183 Срочно! Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ, пер. 
Омский), 2014 г.п., кирпичный (облицовочный, в 2 
кирпича), этажность: 1, пл. 100 кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 
сот. (ровный), под отделку, пластик. окна, комнаты 
изолир., газ по меже, вода и свет подведены в дом, 
водопровод новый, новая сливная яма. Агентство 
неддвижимости «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
17184 Дом по пер. Минский, 68 кв.м, в/у, навес, на-
весной котел, вода в доме, м/п окна, хозпостройки, 
подвал. Земли 7 сот. Собственник. Можно с мебе-
лью. Заходи и живи. Ц. 1 млн. 480 т.р. тел. 8-928-761-
24-55.
17182 Срочно! Коттедж в п. Новокадамово, пл. 50 
кв.м, 3 комнаты, газ есть, колонка во дворе, удоб-
ства на улице, есть хозпостройки, гараж, земля в 
собственности (1 сотка). Ц. 450 т.р. тел. 8-906-430-
38-31, Анна.

2249 Срочно! Кирпичный дом в п. Нежданная, 78 
кв.м, кухня 13 кв.м, м/п окна, газ, вода, санузел. Во 
дворе кирпичный гараж, летняя кухня, тротуарная 
плитка. Рядом дет. сад, школа, больница. Уч-к 7 сот. 
Торг. тел. 8-906-429-91-69.
2249 Дом в сл. Красюковская, пл. 60,6 кв.м, жил. пл. 
42,2 кв.м, уч-к 687 кв.м, свет, газ, окна м/п, колодец 
во дворе, туалет на улице. Ц. 1600 т.р., торг. Можно 
ипотеку, мат. капитал, обмен на авто с доплатой. тел. 
8-952-566-86-40.
2249 В п. Каменоломни (р-н ЦРБ) усадьба 7 сот., дом 
72 кв.м, с удобствами, флигель зимний 36 кв.м, га-
раж 31 кв.м. тел.8-905-487-40-75.
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
во дворе летн. кухня, рядом детсад, школа, магази-
ны. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
2253 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 100 кв.м, 
уч-к 6 сот., 4 комн., кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, двор ас-
фальтирован, летн. кухня, рядом рынок, школа, дет-
сад. Ц. 1970 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
2255 В п. Первомайский (Машзавод) жилой дом, пл. 
34 кв.м, 2 комнаты, коридор, газ по меже, участок 
12 соток в собственности. Под материнский капи-
тал не подходит. Ц. 270 р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
2255 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удоб-
ства, состояние жилое, МПО, земельный участок 10 
соток. Ц. 1490 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2255 В районе Парковой жилой дом, пл. 50 кв.м, об-
ложен кирпичом, 3 комнаты, состояние хорошее, 
МПО, АГВ, центральная канализация, участок 3 сот-
ки в собственности.  Ц. 1790 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2255 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 
кв.м, 2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, 
МПО, АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток 
(не в собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

2255 В районе 20 лет РККА жилой дом, пл. 42 кв.м, 3 
комнаты, коридор, с/у совмещен, газ по меже, 5 со-
ток, во дворе кирпичные хозпосторойки, забор м/
профиль. Ц. 800 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2255 В районе собора жилой дом, пл. 40 кв.м, 3 ком-
наты, вода в доме, электрокотел (газ по меже), все 
удобства, участок 2 сотки, летний душ, нет заезда, 
забор металлопрофиль. Ц. 700 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
17876 Срочно! Собственник! В п. Красина, коттедж 
пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комн. те-
плые, светлые, сост. жилое, коммуналка по счетчи-
кам, двор 6 сот., навес металл, заезд под авто, фрукт. 
сад, все в шаг. доступности. Ипотека. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-906-421-47-97.
17883 Жилой дом в п. Артем, Власовка, пл. 50 кв.м, 
в/п 2,7 м, печное отопление, 4 комн., ванная с туа-
летом, газ по улице, земли 7 сот. в собственности, 
летн. кухня, баня, сарай. Остановка, больница, шко-
ла рядом. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
17879 Дом каркасный, обложенный кирп., 3 комн., 
пл. 58 кв.м, жилая 39,3 кв.м, газ, вода, слив. яма, р-н 
лицея №11, ул. Красина, зем. уч-к 300 кв.м. Ц. 2000 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-427-79-26, 8-988-
583-74-37.
17894 Каменный дом в р-не собора, пл. 52 кв.м, 4 
комн., в/п 2,8 м, отопление форсунка, уч-к 6 сот., 
есть заезд для машины, под домом хор. сухой под-
вал, выс. фундамент. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
17894 Каменный дом, пристройка кирпичная, р-н 
ж/д вокзала, общ. пл. 58 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, 
отопление - котел новый, участок 6 сот. в собствен-
ности, отличное месторасположение, рядом оста-
новка, школа №11, №12. Ц. 1150 т.р. тел. 8-906-423-
39-86.
17894 Дом в п. Южная, общ. пл. 70 кв.м, 4 комн., 
м/п окна, большой зал, кухня-столовая, с/у совм., 
в/п 3 м, АОГВ, во дворе большой гараж, 6 сот. в соб-
ственности, забор металлопрофиль. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
17889 Срочно, дом каменный, недалеко от центра, 
пл. 52 кв.м, с форсункой, 3 комн., в/у, подходит под 
ипотеку, земля 4 сот. в собственности. тел. 8-928-
625-23-90.
17888 Срочно, дом пл. 45 кв.м, с АГВ, удобства, 2 
комн., кухня, в п. Азовка, на уч-ке магазин с обру-
дованием 50 кв.м, с туалетом и раковиной, а так-
же фундамент и крыша с металлоконстр. под новый 
дом, земли 6 сот. в собственности. тел. 8-906-428-
81-49.
17363 Машзавод. Продается кв-ра в коттедже, дом 
крепкий кирп., в доме 4 комн., в/п 2,7 м, печное ото-
пление, вода на уч-ке. Ц. 360 т.р. Только наличный 
расчет. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-88-
204. АН.
17362 В п. Артем крепкий, каменный дом, в/п 2,5 м, 
отопление АГВ, вода в доме, земли 5 сот., на участке 
2 сарая, погреб. Можно мат. капитал. Цена 560 т.р. 
Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-88-204. АН.
17361 Власовка, на уч-ке 7 сот., саманный дом с АГВ 
и водой, зимняя кухня - АГВ, вода, душ. кабинка, до 
остановки 5 мин., нормальное расположение. Ц. 
460 т.р. Можно маткапитал. Посредникам не зво-
нить. тел. 8-960-44-88-204. АН.
15048 В х. Киревка, центр, 2 соседних дома пл. 61,3 
и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, вода, в/у в 
домах, земли 11 сот. и 14 сот. Один хозяин. Цена: 1,8 
млн.р. и 650 т.р., торг уместен. тел. 8-960-444-24-51.
15051 Дом в п. Красина, пл. 106 кв.м, уч-к 6 сот., 6 
комн., частично теплые полы, удобства в доме и на 
улице. тел. 8-938-104-29-87.
17903 Двухэтажный кирп. дом со в/у в центре горо-
да, пл. 151/80/20 кв.м, в хор. сост., 7 сот. земли в соб-
ственности - отмежевана. Ц. 5,8 млн.р. тел. 8-903-
463-00-83.
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КУПЛЯ-ПРОДАЖА
14584 Продаю магазин на ц. рынке, кирпичный, все 
удобства, пл. 55 кв.м, земля в собственности; мага-
зин площадью 236 кв.м, расположен по пр. Победы 
Революции, маг. «Юбилейный»; банный комплекс 
с автомойкой на 3 поста, три сауны, 3 бассейна на 
«Горняке» площадью 630 кв.м. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-909-92-76.

15732 В самом центре р.п. Усть-Донецкий про-
дается коммерческая недвижимость пл. 30 кв.м 
и земельный участок 3 сот., все в собственности, 
свет, вода, канализация. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-
159-36-70.

15042 Продается магазин на ц/рынке, пл. 66,4 кв.м. 
Земля в собственности. Документы готовы. тел. 
8-928-624-70-77.
17670 Продается кирпичное 2-этажное здание в г. 
Шахты, размер 20х50 м. Обращаться по тел. 8-918-
576-00-64.
16314 Продается или сдается в аренду животно-
водческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. 
Обр. по тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-73-13, 8-951-
847-54-66.
16343 Продается нежилое помещение в центре 
города, пл. 84 в.м, под любую деятельность. тел. 
8-928-177-88-17.
17794 Продается ферма с животными. Обр. по тел. 
8-918-545-75-13.
17148 В центре города продается нежилое отдель-
но стоящее здание, пл. 248 кв.м, все коммуникации, 
земля в собственности. тел. 8-928-122-06-13, 8-928-
100-62-00.
17174 Офисное помещение общей площадью 121,4 
кв.м в самом центре г. Шахты, 3/5 эт. здания, 6 от-
дельных кабинетов. Все коммуникации. тел. 8-918-
899-57-92.

2249 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использо-
вания под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

17877 Продается магазин по ул. Маяковского. тел. 
8-928-180-71-83.

17903 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности, отмежевана, коммуникации по 
фасаду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
17907 Продается участок 13 сот. со зданиями, по 
ул. Пролетарская - пер. Красный Шахтер. Все ком-
муникации (газ, электричество 100 кВт). Земля в 
собственности. Цена 7800 т.р. тел. 8-938-155-53-08. 
Собственник.
17908 Продается здание 218 кв.м (офисное) из ка-
бинетов и зала. Все коммуникации, на уч-ке 5,5 сот., 
ул. Ленина/пер. Милиционный. Цена 2800 т.р. тел. 
8-938-155-53-08. Собственник.

АРЕНДА
15694 Сдаются в аренду торговые площади под лю-
бой вид деятельности (автомагазин, кафе, овощи-
фрукты, рыбу и т.д.). Трасса М-4 Дон, 1024 км, при-
дорожный комплекс «Крепость», а также можем 
построить для вас автомойку, автосервис и т.д. Тел. 
8-928-166-76-09, с 8 до 18 час.

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. Ц. 
20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

15943 В центре города, по пр. Красной Армии, 144, 
рядом с маг. «Восток» сдается в аренду нежилое по-
луподвальное помещение пл. 100 кв.м. Цена до-
говорная. Можно по частям. тел. 8-928-185-17-17, 
8-928-159-30-91.
15285 Сдаются в аренду складские и офисные по-
мещения в п. Артем. тел. 8-928-750-81-87.
1725 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м, цена от 254 р./кв.м, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
16106 Сдаются в аренду в центре города помеще-
ния площадью от 12 до 75 кв.м, под офисы, бизнес, 
складское хранение. Закрытая территория. Осна-
щенные офисы для презентаций, конференций, пе-
реговоров. тел. 8-938-136-44-39.
16741 Собственник сдает в аренду помещения от 
200 руб. за кв.м под офисы, производство, склады. 
Есть грузовой лифт. Собственный въезд, парковка. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-139-21-09.
17067 Сдам в аренду ресторан в центре города. 
Зал на 100-120 посадочных мест. Красивый инте-
рьер. Хороший подъезд. Стоянка для а/машин. Це-
на 60000 руб. + коммунальные платежи. тел. 8-928-
602-98-68.
17742 Сдается нежилое помещение пл. 75 кв.м, по 
адресу: пр. Победы Революции, 99, фотостудия «Зо-
диак». тел. 8-919-88-94-336, 8-918-52-22-593.
16363 Сдам в аренду обособленное помещение пл. 
50 кв.м в центре, имеется отдельный прилегающий 
двор 50 кв.м. тел. 8-918-561-07-09.
17195 Сдается частное домовладение пл. 38 кв.м, 
в центре города, под любой коммерческий вид де-
ятельности (парикмахерская, стоматологический 
кабинет, косметический салон, бытовые услуги), 
бывшее ателье «Яхонт» по пр. Карла Маркса, 78 а. 
Отопление индивидуальное, свет, газ, вода, выход 
на фасад улицы, подъезд для авто. тел. 8-928-144-
08-21.

17368 Сдаются помещения пл. 10,5 кв.м - 4200 р. 
и 11,5 кв.м - 4600 р. на 3 этаже, в ТЦ «Люкс», г. Шах-
ты, пер. Красный Шахтер, 78 б (рядом с ТЦ «Мак-
симум»), тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

17370 Сдается торговая площадь 280 кв.м (за до-
полнительную плату имеется 65 кв.м консольный 
этаж), в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевчен-
ко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возмож-
на сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.
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Большое спасибо коллективу 
ООО «Ритуал» и лично его директору 

А.В. РОМАНОВСКОМУ 
за высокую организацию похорон 

моего отца Тваладзе А.И. 
Особая благодарность руководству 
этой организации за дешевые цены 

по ритуальным услугам.
М.В. Мироненко, ул. Северная.

2243

Несчастье пришло в нашу семью. На 
городском кладбище хоронил своего 

брата Заводова В.Ю. Очень рад, что 
захоронением занимался коллектив 

ООО «РИТУАЛ»
где доброжелательно решаются все 
вопросы и цены более приемлемы в 

сравнении с другими 
ритуальными организациями.

И.Ю. Заводов, пер. Гаражный.



ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

15929 Компания «Финмолл». Займы! От 20 до 50 т.р., 
только паспорт. Без справок и поручителей. Выдача 
в день обращения. тел. 8-928-611-75-36, 8-918-895-
30-50, Елена.

16683 Помощь в получении кредита. Сотрудник круп-
ного банка окажет содействие в получении денежных 
средств, прописка - любой регион, включая Крым и 
Кавказ. Рефинансирование долгов. Возраст от 18 до 
80 лет. deryabkin-v@list.ru, тел. 8-918-53-57-444.

16891 Займ на карту до 300 т.р. Нужен только па-
спорт. Поможем всем. 100%. тел. 8-938-144-76-85. 
г. Шахты, ул. Пушкина, 29 а, оф. 405.

16892 Помощь в получении кредита - всем! От 
100 т.р. до 25 млн. руб. Должникам, работающим 
не официально, приезжим (гражданам РФ), без за-
лога и предоплат. Деньги в течение часа после об-
ращения. Гарантия 100%. тел. 8-938-144-76-85, г. 
Шахты, ул. Пушкина, 29 а, оф. 405.

17535 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита без справок и поручителей, ипоте-
ка под материнский капитал, залог под недвижи-
мость. тел. 8-905-485-42-83.

16264 Помощь в получении займов для пенсионе-
ров до 30 т.р. под 10% в месяц. тел. 8-952-608-97-95.

ГАРАЖИ
7666 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, цена 63 т.р., б/у 
разборный от 48 т.р., пенал от 33 тыс. руб. Возмож-
на доставка и сборка. тел. 8-988-588-74-34.
17020 Продается гараж 6,20х4,00, ворота 1,90х2,50. 
Оштукатурен под бетон, крыша наливная, смотро-
вая яма, подвал, документы в собственности. Коо-
ператив «Лада», по ул. Искра» в п. Артем. Ц. 220 т.р. 
тел. 8-988-544-23-86.

17564 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к 
«Экспресс», общ. пл. 65,7 кв.м,  + подвал под всем 
гаражом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, 
оштукатурен, документы все  + земля в собствен-
ности. Можно под склад. Ц. 300 т.р., торг. тел. 8-928-
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